
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

I .  PROTOKOL O VÝSLEDKU S PLNĚNÍ  PODMÍNEK 

ÚČASTI  ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL NA  1.  MÍSTĚ 

V  POŘADÍ  K  VEŘEJNÉ ZAKÁ ZC E  

II/395 NESLOVICE - HLÍNA 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I.  KOMISE  

 

Začátek jednání:  23.07.2024 v 09:30 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Bc. Jarmila Garlíková, DiS. 

Ing. Helena Fenclová  

Ing. Petr Bažant 

Náplní jednání komise je posouzení nabídky dle požadavků  zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a zadávacích podmínek. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E ÚČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UM ÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V POŘADÍ  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

4. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495 

370 04 České Budějovice 
480 35 599 

 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJ Ů ,  KTERÝMI DODAVATEL 

PROK AZOVAL ZPŮSOBILOST A K VALIFIKACI  

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

4. SWIETELSKY stavební s.r.o. Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice 480 35 599 

Seznam dokladů: 

 

      § 74 ZZVZ základní způsobilost:  

Dodavatel SWIETELSKY stavební s.r.o. 

- Certifikát systému certifikovaných stavebních dodavatelů  č. 49077 (platnost do 14.11.2024), str. 2 

   Certifikátu 

Poddodavatel E.B.M. GEO s.r.o. 

- Certifikát systému certifikovaných stavebních dodavatelů  č. 49077 (platnost do 14.11.2024), str. 36 

   Certifikátu 

 

 

   § 77 ZZVZ profesní způsobilost: 

Dodavatel SWIETELSKY stavební s.r.o. 

- Certifikát systému certifikovaných stavebních dodavatelů č. 49077 (platnost do 14.11.2024) nahrazuje 

výpis z obchodního rejstříku, živnostenské oprávnění pro předmět podnikání - provádění staveb, jejich změn 

a odstraňování; str. 3 Certifikátu 

- Doklad o odborné způsobilosti pro obor dopravní stavby - Ing. Vlastimil Štěpanovský (stavbyvedoucí) –     



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

 autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby, ČKAIT č. 1006650; str.4 Certifikátu; 

Poddodavatel E.B.M. GEO s.r.o. 

- Certifikát systému certifikovaných stavebních dodavatelů č. 49077 (platnost do 14.11.2024) nahrazuje 

výpis z obchodního rejstříku, živnostenské oprávnění pro předmět podnikání - provádění staveb, jejich změn 

a odstraňování a Výkon zeměměřičských činností; str. 36 Certifikátu 

- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností v rozsahu podle § 13 odst. 1písm. c) 

zákona č. 200/1994 Sb. pro Ing. Ludmilu Naimanovou (str. 36 Certifikátu);  

 

 

 § 79 ZZVZ technická kvalifikace:  

Dodavatel SWIETELSKY stavební s.r.o. 

1. Minimálně 3 stavební práce obdobného charakteru poskytnuté dodavatelem za posledních 5 let 

(obdobným charakterem se rozumí novostavba nebo rekonstrukce nebo oprava obdobné pozemní 

komunikace, jejichž součástí bylo provedení obrusné vrstvy vozovky v délce alespoň 1900 m). 

Každá z těchto stavebních prací musela dosáhnout finančního limitu minimálně 17.000.000 Kč bez 

DPH 

Seznam stavebních prací: dodavatel neurčil konkrétní stavební práce, kterými prokazuje 

technickou kvalifikaci  

2. Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

- Doklad o odborné způsobilosti pro obor dopravní stavby - Ing. Vlastimil Štěpanovský 

(stavbyvedoucí) – autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby, ČKAIT č. 1006650; str.4 

Certifikátu; 

- Čestné prohlášení o délce praxe osoby na pozici stavbyvedoucího nebo o praxi stavbyvedoucího 

na dokončených stavebních pracích - NEDOLOŽENO; 

- Existence pracovního nebo obdobného poměru s Ing. Vlastimilem Štěpanovským 

(stavbyvedoucí), viz str. 6 Certifikátu;      

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

splněna ano/ne 

4. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495 

370 04 České Budějovice 
480 35 599 NE 

 

Účastník SWIETELSKY stavební s.r.o., neprokázal splnění technické kvalifikace dle podmínek 

stanovených zadávacími podmínkami a ZZVZ v plném rozsahu.  

 

Komise účastníka vyzve k doplnění nabídky, ve kterém účastník konkretizuje stavební práce, kterými 

prokazuje technickou kvalifikaci, jak bylo zadavatelem požadováno v čl. IV. Kvalifikace zadávací 

dokumentace ze dne 4.7.2024. Dále pak komise vyzve účastníka k předložení čestného prohlášení, ze 

kterého bude zřejmá délka praxe osoby na pozici stavbyvedoucího nebo praxe stavbyvedoucího 

na dokončených stavebních pracích, jejichž předmětem byla rekonstrukce nebo novostavba nebo oprava 

obdobné pozemní komunikace, a o finančním objemu každé z těchto staveb.  

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

2. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

3. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

4. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách (ČP o střetu 

zájmů). 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 

6. Zda není změněn výkaz výměr. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

8. Doklad o poskytnutí jistoty. 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

4. SWIETELSKY stavební s.r.o. ANO 

 

Komise posoudila nabídkovou cenu a neshledala ji jako mimořádně nízkou.  

 

Dále komise zjistila, že účastník nepředložil smlouvu o dílo ve formátu *.doc nebo *.docx, jak bylo 

zadavatelem požadováno v čl. XI odst. 5. zadávací dokumentace ze dne 4.7.2024. 
                        

Účastník bude vyzván k doplnění nabídky s termínem doručení 3 pracovní dny a poté bude komise 

pokračovat v jednání.  

 

Komise ukončila své jednání dne 23.07.2024 v 10:30 hod.  

 

V. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE  

 

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Bc. Jarmila Garlíková, DiS.   

Ing. Helena Fenclová  

Ing. Petr Bažant  

 

 


